
  

 

 

              

               09.12.2021 г.                                                                 1028                                                                        

             

Об итогах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по информатике в 2021-2022 учебном году 

       В соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Лабинского района от 08 октября 2021 года                      

№ 856 «Об организации проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Лабинском районе в  2021-2022 учебном году», 

Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года №678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», методическими рекомендациями по организации и 

проведению школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады 

школьников в 2021/2022 учебном году (Москва, 2021 год), 10 ноября  2021 

года проведен муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников 

(далее – олимпиада) по информатике. 

       В олимпиаде по информатике приняли участие 5 обучающихся 7-11 

классов из 2 общеобразовательных организаций. 

На основании протоколов заседаний жюри олимпиады п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по информатике в 2021–2022 учебном году 

(приложение 1, 2, 3). 

2.  Контроль над исполнением приказа возложить на начальника отдела 

общего среднего образования управления образования Н.С. Королеву. 

3.  Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Исполняющий обязанности начальника                                       Н.Е.  Маршалко                                  

 

 



                                                                           Приложение № 1 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  09.12.2021 года  № 1028  

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике  (7 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус 

диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 
1 2 3 4 5 6 7 9 10 

1 Филиппов   Виктор Вячеславович 7 7 МОБУ СОШ №9  им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

140 участник 

2 Шморгин  Макар Александрович 7 7 МОБУ СОШ №9  им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

140 участник 

3 Карабановский    Александр Сергеевич 7 7 МОБУ СОШ №9  им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

140 участник 

 

       

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                          Н. С. Королева 

 

 

 

 

 

 

 



                                               

                                                                           Приложение № 2 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  09.12.2021 года  № 1028 

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике (8 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 Решетова   Полина Михайловна 8 8 МОБУ СОШ №9  им. И.Ф. 

Константинова г. Лабинска 

140 участник 

 

       

Начальник отдела общего среднего образования                                                                                                 Н. С. Королева 

                                                                          

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Приложение № 3 

                                                                           утвержден приказом управления                                

образования Лабинского района 

                                                                           от  09.12.2021 года  №  1028  

 

Итоговая (рейтинговая) таблица  результатов 

участников  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по информатике (10 класс) 

 

№ 

п/п 

Фамилия Имя Отчество Класс  

обучения 

Класс, за 

который 

выступает 

ОО Кол-во 

баллов 

Статус диплома 

(победитель, 

призер, 

участник) 

1 Залевский  Тимофей  Олегович 10 10 МОБУ СОШ № 7 имени А.А. 

Пономарева города Лабинска 

Лабинского района 

104 участник 

 

               Начальник отдела общего среднего образования                                                                                               Н. С. Королева 


